
                                                                                                                           

UCHWAŁA NR XXX/178/2009 

RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 12 marca 2009 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, po umowach 

zawartych na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są te same nieruchomości 

stanowiące własność Powiatu Kluczborskiego  

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit.a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami)  Rada Powiatu    

w Kluczborku uchwala, co następuje : 

 

 §1.Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów na czas oznaczony trzech lat,                                    

po umowach  na czas oznaczony do trzech lat, których przedmiotem są te same 

nieruchomości stanowiące własność Powiatu Kluczborskiego, położone    w Kluczborku przy 

ulicy Żeromskiego 3b, na działce nr 88/18 z k.m 3 o pow. 0,3102 ha ujawnionej w księdze 

wieczystej KW 68807 tj. dla: 

1) Mariana Harmatiuka - 22,30 m² pow. gruntu; 

2) Małgorzaty  Kozłowskiej - 38 m² pow. gruntu; 

3) Jana Papki - 18 m² pow. gruntu; 

4) Mariana Auguścika - 15,24 m² pow. gruntu; 

5) Alicji Meniów - 15 m² pow. gruntu; 

6) Mariana Szlęka - 15 m² pow. gruntu; 

7) Bożeny Mękarskiej- 5,60 m² pow. gruntu; 

8) Marka Mochnacza - 15m²pow. gruntu; 

9) Haliny Bednarczyk - 15,30 m² pow.gruntu; 

10) Renaty Żbikowskiej - 18m ² pow. gruntu; 

11) Jana Toczek 15 - m² pow.gruntu; 

12) Marka Myszograja -.15m² pow. gruntu; 

13) Henryka Góry - 15m² pow. gruntu; 

14) Doroty Skwarek - 15 m²pow. gruntu  

15) Piotra Derenia - 18 m² pow. gruntu; 

16) Rafała Gali - 20 m² pow. gruntu; 

 

 



 

 §2.Traci moc uchwała nr XXXVIII/165/2008 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia       

19 grudnia  2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie  od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy, dla nieruchomości stanowiących własność 

Powiatu Kluczborskiego.  
 

 §3.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady 

 

        Mariusz Pieńkowski  

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


